
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTCO 

Visto il regolamento d’Istituto che disciplina la fornitura di beni, servizi /prestazioni d’opera; 
Vista la normativa vigente in materia, in particolare il D.M. 129/2018 e il D. Lgs. 50/2016 e successive modifiche 
ed integrazioni; 
Esperita apposita indagine di mercato sui costi e tipologia dei beni da acquistare e per la scelta del 
contraente; 

DETERMINA 
L’affidamento Diretto ai sensi del D. Lgs.  50/2016 articolo 36 comma 2 lettera   A alla ditta: 

 

RS Components 
Via T.Edison 110, Edificio C 
20099 Sesto San Giovanni MI 
tel. 02660581 
email ordini@rs-components-com 
 
 CIG Z0235F6E65 
 
Per la fornitura, come da vostra offerta del 08.04.2022 prot. 3626 DI UNA STAZIONE SALDANTE. 

 

IMPONIBILE € 117,25 + I.V.A. 22% €. 25,80 totale €. 143,05 

 
Che soddisfa le necessità dell’Istituto e rispetta pienamente i requisiti di economicità, efficienza, tempestività 
e concorrenzialità della scelta del contraente. 
 

Prato, 11.04.2022 
          f.to 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Paolo Cipriani 

(Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ai ensi dell’art. 3 comma 2 del 

D.lgs. n. 39/1993) 




